政府采购网上服务市场合同

编号： 11N01361167920243201

采购单位（甲方）： 龙井市人民法院

服务单位（乙方）： 龙井市兴泉美术部

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 龙井市 国家机关、事

业单位及（或）团体组织 吉林龙井服务市场-印刷服务-龙井市兴泉美术部的框架协议 采购项目招标文件、投标文件、 吉林龙井服务市场-

印刷服务-龙井市兴泉美术部的框架协议 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林龙井服务市场-印刷服务-龙井市兴泉美术部的框架协议 服务事

宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数

量
计数单

位
成交单

价
小计

1 印刷服务 -

印刷材
料:双胶
纸、牛
皮纸、
铜版纸,
印刷工
艺:4色
胶印,印
刷尺
寸:A4,
印刷数
量:1080
0,其他
服务响
应:分8
类印刷

品牌:,印刷材料:双胶纸、
牛皮纸、铜版纸,印刷工
艺:4色胶印,印刷尺寸:A4,
印刷数量:10800,其他服

务响应:分8类印刷

1 份
26500.0

0
26500.0

0

合同总价（元） 26500.00

合同总价（大写） 贰万陆仟伍佰元整

二、付款方式

1、甲方应于货物验收合格后      个工作日内将货款全部支付给乙方。
2、甲方付款前，乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票，甲方未收到发票的，有权不予支付相应款项直至乙方提供合格发票，并不承

担延迟付款责任。发票认证通过是付款的必要前提之一。

三、服务条款

1、货物包装与交付
（1）、货物的包装应适于长途运输和反复装卸，并且乙方应根据货物不同的特性和要求采取防潮、防雨、防锈、防震、防腐等保护措

施，以保证货物安全无损地到达甲方指定地点。乙方将承担因包装不当导致交付的合同标的物受损的责任。
（2）、收货人： 金栋斌 ; 联系方式： 18643338353
（3）、收货地址： 吉林省 延边朝鲜族自治州 龙井市 安民街道 龙井市龙延路 899号-龙井市人民法院

1/2

      2、安装与验收

（1）、验收标准：详见电子卖场（服务市场）项目协议书约定的验收标准或质量要求；
（2）、到货验收：甲方应在收到货物后     个工作日内进行到货验收。甲方仅对产品的数量和外观进行检验，并不因此减轻或免除乙方

所应承担的质量保证责任。

       3、法律适用与争议解决
（1）、本合同的订立、解释、履行及争议解决，均适用中华人民共和国法律。
（2）、本合同履行过程中发生争议的，甲乙双方应友好协商；协商不成的，任何一方可向甲方所在地人民法院起诉。

       4、合同生效及其他
（1）、龙井市政府采购电子商城供应商入围  吉林省延边朝鲜族自治州龙井市服务市场项目招标文件以及投标文件、询标纪要、电子卖

场（服务市场）项目入围协议和承诺书是本合同不可分割的组成部分，本合同未尽事宜从其规定。
（2）、本合同经甲乙双方加盖公章后生效。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的，从其规定。

（3）、本合同一式  两  份，甲乙双方各执  一  份，具有同等法律效力。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 延边农村商业银行股份有限公司龙井支行

账号： 账号： 0790402011015200002610

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款